CH08510, cấp ngày 03/4/2018 cho ông Nguyễn Chữ 
thay đổi chuyển nhượng cho bà Nguyễn Ngọc Anh ngày 24/4/2019.

Tài sản gắn liền với đất: 05 cây xoài ghép từ 5-10 năm tuổi, 01 cây me, 01 
giếng nước.

Quyền sử dụng thửa đất trên và tài sản gắn liền với đất được thẩm định lại giá 
là: 4.206.800.000 đồng (Bốn tỷ hai trăm lẻ sáu triệu tám trăm ngàn đồng).

2. Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 720, tờ bản đồ số 12, có diện tích thực 
tế 206,7m2, loại đất ONT, hình thức sử dụng riêng, toạ lạc tại thôn Tân Phú, xã Cam 
Thành Bắc, huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hoà nay là thôn Tân Phú, xã Cam Lâm, tỉnh

[...]

CS00999 do Sở Tài Nguyên và Môi trường tỉnh Khánh Hoà cấp ngày 06/3/2019, diện 
tích được cấp theo sổ là 297,9m2, loại đất ở tại nông thôn, hình thức sử dụng riêng.

Tài sản gắn liền trên đất: 05 câyy xoài ghép loại trên 10 năm tuổi.
Quyền sử dụng thửa đất trên được thẩm định lại giá là: 1.357.880.000 đồng 

(Một tỷ ba trăm năm mươi bảy triệu tám trăm tám mươi ngàn đồng).
3. Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 687, tờ bản đồ số 37, có diện tích thực 

tế 195,4m2, loại đất ONT, hình thức sử dụng riêng, toạ lạc tại thôn Tân Sinh Đông, 
xã Cam Thành Bắc, huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hoà nay là thôn Tân Sinh Đông, 
xã Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa.

[...]

Hòa cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành CR 542690, số vào sổ cấp 
GCN: CS01381 ngày 24/5/2019 cho bà Nguyễn Thị Lệ. Được Chi nhánh văn phòng 
đăng ký đất đai tại huyện Cam Lâm chỉnh lý nhận chuyển nhượng ngày 13/06/2019 
cho bà Nguyễn Ngọc Anh.

Quyền sử dụng thửa đất trên được thẩm định giá là: 1.289.640.000 đồng (Một 
tỷ hai trăm tám mươi chín triệu sáu trăm bốn mươi ngàn đồng).

4. Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 688, tờ bản đồ số 37, có diện tích thực 
tế 195,5m2, loại đất ONT, hình thức sử dụng riêng, toạ lạc tại thôn Tân Sinh Đông, 
xã Cam Thành Bắc, huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hoà nay là thôn Tân Sinh Đông, 
xã Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa.

[...]

Hòa cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành CR 542691, số vào sổ cấp 
GCN: CS01382 ngày 24/5/2019 cho bà Nguyễn Thị Lý. Được Chi nhánh văn phòng 
đăng ký đất đai tại huyện Cam Lâm chỉnh lý nhận chuyển nhượng ngày 13/06/2019 
cho bà Nguyễn Ngọc Anh.

Quyền sử dụng thửa đất trên được thẩm định giá là: 1.290.300.000 đồng (Một 
tỷ hai trăm chín mươi triệu ba trăm ngàn đồng).

Vậy, thông báo để các bên đương sự biết./.
 Nơi nhận:
 - Đương sự;
 - Lãnh đạo THADS tỉnh Khánh Hòa;
 - Viện KSND khu vực 2;
 - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Cơ Thạch